
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:25 - Strana 1

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 12 Ženski, 200m Mešovito/Medley 1 godina i stariji
25/02/2023 - 12:59 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji 

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:29.53 600 A 32.48 38.94 42.16 35.95
2. XHEMOLLARI, Vivian 06 Tirana 2:32.12 569 A 32.83 37.94 46.35 35.00
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:33.86 550 A 34.38 37.49 45.16 36.83
4. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:33.88 550 A 33.47 36.28 47.95 36.18
5. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:37.65 512 A 33.10 45.96 41.60 36.99
6. ANGLEITNER SAGADIN, L.05 PK Branik Maribor 2:37.88 509 A 34.79 41.37 46.79 34.93
7. SZABO, Nora 08 Bajai 2:38.40 504 A 35.82 42.37 44.24 35.97
8. SIMSIC, Divna 05 BPK 2:39.23 496 A 34.35 41.31 48.21 35.36
9. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 2:40.72 483 B 33.92 40.45 48.17 38.18

10. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 2:42.18 470 B 34.95 41.57 47.13 38.53
11. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:42.26 469 B 37.04 41.10 48.41 35.71
12. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 2:42.36 468 B 33.61 41.45 49.21 38.09
13. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:43.31 460 B 36.45 44.99 44.48 37.39
14. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:43.59 458 B 36.53 40.70 50.38 35.98
15. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 2:43.96 455 B 33.51 42.78 48.68 38.99
16. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:44.45 451 B 37.11 39.01 51.19 37.14
17. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:46.66 433 R 35.87 43.76 47.66 39.37
18. ČIČA, Nina 09 Dinamo 2:47.07 430 R 38.40 44.97 47.29 36.41
19. FEHER, Lilla 11 Bajai 2:48.60 418 36.01 44.66 51.25 36.68
20. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:49.75 410 36.57 47.39 50.81 34.98
21. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:51.15 400 39.31 45.41 49.45 36.98
22. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 2:51.74 396 37.16 45.51 48.63 40.44
23. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:52.89 388 36.10 47.50 53.37 35.92
24. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:53.08 386 37.21 47.55 50.60 37.72
25. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 2:55.32 372 38.85 44.49 52.06 39.92
26. ANTIC, Ana 10 11. April 2:55.51 371 38.81 44.83 48.60 43.27
27. MARJANOVIC, Iva 10 BPK 2:56.27 366 37.04 49.09 49.48 40.66
28. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:56.51 364 39.83 50.22 48.57 37.89
29. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:57.21 360 38.11 46.68 51.12 41.30
30. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 3:00.06 343 39.42 47.09 51.33 42.22
31. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 3:00.08 343 42.73 49.35 48.08 39.92
32. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 3:01.48 335 39.28 48.55 53.99 39.66
33. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:04.28 320 44.18 47.29 52.11 40.70
34. DJEKIC, Anja 09 Partizan 3:04.47 319 41.06 50.05 51.24 42.12
35. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:05.04 316 43.21 50.67 48.39 42.77
36. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3:06.60 308 44.24 48.46 53.63 40.27
37. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 3:10.70 289 38.39 47.88 1:01.43 43.00
38. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 3:16.53 264 48.08 48.03 1:00.10 40.32
39. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:17.08 262 43.85 48.85 59.88 44.50
40. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo 3:18.21 257 44.93 50.56 1:02.77 39.95
41. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 3:18.51 256 47.26 51.75 57.07 42.43
42. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:23.53 237 42.52 53.53 1:04.44 43.04

DSQ LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 2:35.23 35.29 41.58 44.18 34.18
DSQ PANTIC, Mina 08 Vracar 3:06.11 39.03 47.07 56.79 43.22

B Kategorija 16-17godina

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:29.53 600 A 32.48 38.94 42.16 35.95
2. XHEMOLLARI, Vivian 06 Tirana 2:32.12 569 A 32.83 37.94 46.35 35.00
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:33.86 550 A 34.38 37.49 45.16 36.83
4. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:33.88 550 A 33.47 36.28 47.95 36.18
5. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:37.65 512 A 33.10 45.96 41.60 36.99
6. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 2:42.18 470 B 34.95 41.57 47.13 38.53
7. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:42.26 469 B 37.04 41.10 48.41 35.71
8. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 3:00.06 343 39.42 47.09 51.33 42.22
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 12, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

C Kategorija 14-15 godina

1. SZABO, Nora 08 Bajai 2:38.40 504 A 35.82 42.37 44.24 35.97
2. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 2:42.36 468 B 33.61 41.45 49.21 38.09
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:43.31 460 B 36.45 44.99 44.48 37.39
4. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:43.59 458 B 36.53 40.70 50.38 35.98
5. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 2:43.96 455 B 33.51 42.78 48.68 38.99
6. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:44.45 451 B 37.11 39.01 51.19 37.14
7. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:46.66 433 R 35.87 43.76 47.66 39.37
8. ČIČA, Nina 09 Dinamo 2:47.07 430 R 38.40 44.97 47.29 36.41
9. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:56.51 364 39.83 50.22 48.57 37.89

10. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:57.21 360 38.11 46.68 51.12 41.30
11. DJEKIC, Anja 09 Partizan 3:04.47 319 41.06 50.05 51.24 42.12
12. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:05.04 316 43.21 50.67 48.39 42.77

DSQ LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 2:35.23 35.29 41.58 44.18 34.18
DSQ PANTIC, Mina 08 Vracar 3:06.11 39.03 47.07 56.79 43.22

D Kategorija 12-13 godina

1. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 2:40.72 483 B 33.92 40.45 48.17 38.18
2. FEHER, Lilla 11 Bajai 2:48.60 418 36.01 44.66 51.25 36.68
3. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:49.75 410 36.57 47.39 50.81 34.98
4. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:51.15 400 39.31 45.41 49.45 36.98
5. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 2:51.74 396 37.16 45.51 48.63 40.44
6. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:52.89 388 36.10 47.50 53.37 35.92
7. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:53.08 386 37.21 47.55 50.60 37.72
8. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 2:55.32 372 38.85 44.49 52.06 39.92
9. ANTIC, Ana 10 11. April 2:55.51 371 38.81 44.83 48.60 43.27

10. MARJANOVIC, Iva 10 BPK 2:56.27 366 37.04 49.09 49.48 40.66
11. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 3:00.08 343 42.73 49.35 48.08 39.92
12. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 3:01.48 335 39.28 48.55 53.99 39.66
13. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:04.28 320 44.18 47.29 52.11 40.70
14. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 3:10.70 289 38.39 47.88 1:01.43 43.00
15. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 3:16.53 264 48.08 48.03 1:00.10 40.32
16. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:17.08 262 43.85 48.85 59.88 44.50
17. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo 3:18.21 257 44.93 50.56 1:02.77 39.95
18. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 3:18.51 256 47.26 51.75 57.07 42.43
19. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:23.53 237 42.52 53.53 1:04.44 43.04

E Kategorija 11god i mladji

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:47.91 423 36.95 42.67 49.11 39.18
2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 2:52.37 391 36.24 45.49 51.73 38.91
3. STIPIC, Sara 12 Spartak 3:05.83 312 41.60 46.60 58.02 39.61
4. ŠDIKU, Lena 12 Dinamo 3:09.30 295 42.87 49.89 56.32 40.22
5. VUČEVIĆ, Dunja 14 Mornar 3:15.98 266 43.30 51.01 58.02 43.65
6. PASTOR, Una 12 Spartak 3:16.47 264 43.51 53.66 56.62 42.68
7. GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar 3:19.07 254 44.08 54.03 55.91 45.05
8. BURIĆ, Miona 13 Mornar 3:20.07 250 48.30 51.79 54.99 44.99
9. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:27.26 225 51.04 57.18 56.15 42.89

10. JANKOVIĆ, Asja 12 Mornar 3:27.80 223 47.53 57.56 58.44 44.27
11. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo 3:31.11 213 50.27 54.98 59.11 46.75
12. MARIN, Miona 12 Dinamo 3:32.77 208 46.85 57.72 1:04.14 44.06
13. SIMIC, Olivera 13 Partizan 3:33.47 206 49.35 53.77 1:02.63 47.72

DSQ ROSIC, Ksenija 12 BPK 3:17.82 44.67 50.41 56.04 46.70
DSQ KOVAC, Luca Helena 13 Spartak 3:30.00 47.30 1:02.12 57.03 43.55


